
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.11.201225.11.2012

25.11.2012 23:59:59 - 25.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169553032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov, Dolní Kamenice Řidička v osobním autě narazila do zídky zahrady RD. S 
krvácením na hlavě (lehčí poranění) jí hasiči předali ZZS. 
Asistovali odtahové službě při naložení vozidla. Uniklé 
provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem.

25.11.2012 1:17:06

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169561032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Družstevní 500 Požár zasáhl dvě místnosti bytu v 3. patře bytového domu. 
Hasiči z objektu evakuovali 15 osob, z toho jednu po 
nastavovacím žebříku. Jedna osoba utrpěla lehčí poranění, 
z bytu se dostala sama bez pomoci záchrfanářů, ošetřila jí 
ZZS. Z bytu hasiči vynosili požárem zasažené předměty a  
pomocí C proudu provedli jejich ochlazení. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 150 tisíc korun. 

25.11.2012 12:00:01

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS, Kdyně PG+S,SMS,AMDS, Stanice Plzeň 
Košutka (L), Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS, Pocinovice (u Kdyně)©,SMS,AMDS, Všeruby 
(Domažlice) ©SMS,AMDS

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169593032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které se 
převrátilo na střechu. Vozidlo opatřili proti vzniku požáru a 
po dobu zásahu na místě řídili provoz. ŘIdič vyvázl bez 
zranění.

25.11.2012 16:53:01

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

KlatovyOkres

169577032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Kašperské Hory Zaklíněného řidiče z hořícího auta vyprostili před příjezdem 
jednotky svědci, kteří zároveň požár lokalizovali ručním 
hasicím přístrojem. Hasiči pomohli ZZS s ošetřením 
pacienta a s jeho transportem do sanity, která ho dále 
přepravila k vrtulníku LZS. 

25.11.2012 14:17:10

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

169599032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Hasiči zajistili místo nehody 3 osobních aut. Po dobu 
vyšetřování nehody policií nasvětlovali okolí nehody. 
Nehoda se obešla bez zranění i bez úniku provozních 
kapalin.

25.11.2012 19:41:08

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres
jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.11.2012 7:41 1 2Strana /



Okres

169576032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká Požár plechového odpadkového koše, ke škodě nedošlo.25.11.2012 14:14:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169595032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, sady Pětatřicátníků V důsledku nehody 2 osobních aut došlo k úniku 
provozních kapalin. Hasiči skvrnu zasypali sorbentem, 
místo události předali PČR.

25.11.2012 18:43:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

169598032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Líšťany, Líšťany Požár sazí v komíně, ke škodě nedošlo. Majiteli bylo 
zakázáno používat komín dokud odborná forma neprovede 
revizi.

25.11.2012 19:32:35

Stanice Plzeň Košutka (L), Líšťany ©

RokycanyOkres

169594032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Bezručova 324 Hasiči museli kočku zachránit hned dvakrát. Nejprve ji 
vyprostili z motoru OA - uvízla mezi řemenicí motoru a 
kastlí. Podruhé ji museli vyprostit z kanálu, kam se utekla 
schovat. Poté utekla do zahrad neznámo kam. 

25.11.2012 17:10:06

Zbiroh ©,SMS,AMDS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

15

1

0

0 0

0

180

1000

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.11.2012 23:59:5925.11.2012 0:00:00

25.11.2012 - 25.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.11.2012 7:41 2 2Strana /


